Министерство просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
«Академия реализации государственной политики и профессионального развития
работников образования Министерства просвещения Российской Федерации»

ПРИКАЗ

«5» июня 2024 г.
№ 52638

г. Москва

О выпуске

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 237-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 01.07.2013 № 449 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам» и Порядком  отчисления обучающихся по программам дополнительного профессионального образования (повышение квалификации и профессиональная переподготовка) из ФГАОУ ДПО «Академия реализации государственной политики и профессионального развития работников образования Министерства просвещения Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с окончанием обучения и успешным прохождением итоговой аттестации по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Использование современного учебного оборудования в ЦО естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»», объемом ____ часов, с «23» апреля 2024 г. по «4» июня 2024 г. отчислить из ФГАОУ ДПО «Академия реализации государственной политики и профессионального развития работников образования Министерства просвещения Российской Федерации» и выдать удостоверение о повышении квалификации следующим обучающимся (согласно Приложению(ям)______).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела сопровождения реализации программ дополнительного профессионального образования О.В. Чайковскую.

Проректор 								Тараданова И.И.

Согласовано:
начальник управления развития
дополнительного профессионального
образования								Расташанская Т.В.

Приложение № 1
к приказу
от«5» июня 2024 г. № 52638

СПИСОК
обучающихся, успешно завершивших обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Использование современного учебного оборудования в ЦО естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»»
с «23» апреля 2024 г. по «4» июня 2024 г.
из субъекта Российской Федерации Липецкая область

	№ п/п
	ID  пользователя
	Ф.И.О.
	Территория
(область, край, республика)
	Муниципалитет
	Место работы

	1
	903755
	Абдуллаев Фезли Абдуллаевич
	Липецкая область
	Долгоруковский муниципальный район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Войсковая Казинка Долгоруковского муниципального района Липецкой области

	2
	2185593
	Анохина Светлана Михайловна
	Липецкая область
	Измалковский муниципальный район
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЛЕБЯЖЬЕ ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"

	3
	2171175
	Бекетова Лидия Васильевна
	Липецкая область
	Измалковский муниципальный район
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПОЛЕВЫЕ ЛОКОТЦЫ ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"

	4
	1840996
	Бекетова Ольга Васильевна
	Липецкая область
	Измалковский муниципальный район
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЛЕБЯЖЬЕ ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"

	5
	902930
	Беляева Татьяна Анатольевна
	Липецкая область
	Лев-Толстовский муниципальный район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение им. Л.Н.Толстого

	6
	2134041
	Бударова Татьяна Евгеньевна
	Липецкая область
	Чаплыгинский муниципальный район
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА С. НАРЫШКИНО ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ"

	7
	265422
	Бурцева Галина Ивановна
	Липецкая область
	Тербунский муниципальный район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Вислая Поляна Тербунского муниципального района Липецкой области

	[bookmark: _GoBack]